
 

 Pagina 1 van 1 

 

 
 

 

 

Nummer:  345-122   

 

Portefeuillehouder:  drs. A.M.H. van de Weijenberg  

Onderwerp:         conceptbrief wensen en bedenkingen RES        

  

 

 

 

De raad van de gemeente Waterland, 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 augustus 2020, 

 

gelet op, 

 

de wens uit het klimaatakkoord om binnen de energieregio’s eigen keuzes te maken over het al dan niet realiseren 

van grootschalige energieopwekking.    

 

 

B E S L U I T : 
In te stemmen met de brief met wensen en bedenkingen over de concept RES inzet conform de planning in RIB 

345-98 en memo 345-105. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 

gehouden op  

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

 

mw. drs. A.E.M. Ransdorp   drs. K.S. Heldoorn 

griffier      voorzitter 

 

 

 


